
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

PIRMININKO PAVADUOTOJO IŠRINKIMO 

 

2014 m. rugsėjo 4 d.   Nr. 51/8S-19  

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 8, Marijampolės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Išrinkti Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotoju Algirdą Neiberką.  

2. Pripažinti netekusiu galios Marijampolės regiono plėtros tarybos 2013 m. birželio 20 d. 

sprendimą Nr. 51/8S-24 „Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo“. 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 

 

 


